РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ИШУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

36 заседание депутатов Ишунского сельского совета 2 созыва

РЕШЕНИЕ

от  29 августа 2022   года                          с. Ишунь                                                        № 193

Об отмене решения от 30.06.2022г. № 185

«О внесении изменений в решение

50 внеочередного заседания депутатов Ишунского

сельского совета 1 созыва от 18.06.2019г. №721»

   В соответствии с положениями Гражданского кодекса Российской Федерации,

Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральных законов от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Закона Республики Крым от 21.08.2014г. № 54 «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Устава Ишунского сельского поселения,

заключения Красноперекопской межрайонной прокуратуры , Ишунский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Решение от 30.06.2022г. № 185 «О внесении изменений в решение 50 внеочередного

заседания депутатов Ишунского сельского совета 1 созыва от 18.06.2019г. №721»

отменить, как несоответствующее законодательству.

2.Обнародовать настоящее решение на официальной интернет-странице муниципального

образования Красноперекопский район портал Правительства Республики Крым:

krhero.rk.gov.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Ишунского сельского совета-

глава администрации Ишунского

сельского поселения                                                                                                    В.И.Рогова